

Osman Tuzcu'yu saygıyla andık



Sabah Gazetesi ve Gaziyurt Matbaası'nın kurucusu Osman Tuzcu'yu vefatının 30. Yılında mezarı başında andık. Antep basınına kalemile uzun yıllar hizmet eden ve bölgede matbaacılığın gelişmesine büyük katkı sağlayan Osman Tuzcu 1995 yılında aramızda ayrılmıştı.

Kış soğuğunda battaniye ve yorgan ile ısınacağız

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman Özer, "Emeklilerin korkulu rüyası kış geldi kapıya dayandı. Doğalgaz faturaları cep yakacak, kömürün tonu 10 bin lira, emekli maaşı ise 16 bin 881 TL. Dolayısıyla binlerce emeklimiz bu kışı nasıl geçireceğini kara kara düşünmeye başladı." dedi.



Özer, "Görünen o ki battaniye ve yorgan ile ısınacağız. O yüzden maddi durumu iyi olmayan emeklilerimize belediyelerin el uzatması çağrısında bulunuyoruz" şeklinde konuştu. **4'TE**



Ali Osman Özer

Firmaların bu desteklerden en etkin biçimde yararlanmasını hedefliyoruz

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü ile Gaziantep Sanayi Odası (GSO) iş birliğinde, yatırımcılara yönelik "Teşvik Mevzuatı Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı" yapıldı.



Kurucusu: Osman Tuzcu

Fiyat: 1.50 TL

Sayı : 22.846

24 EKİM 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Ekonomik krizin yanı sıra maliyet artışları sonrasında 2025 yılından umduğunu bulamayan buzdolabı ve çamaşır makinesi esnafı tüm umutlarını 2026 yılına bağladı

Kayıt dışı çalışanın bu kadar arttığı bir dönem yaşamadık

Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır Makinesi Odası Başkanı Metin Ulu, "Kayıt dışı sorunu her sektör gibi bizim sektörümüzün de en büyük sorunu ve bu sorun büyüyerek devam ediyor. Bu süreçte maliyetlerin yüksek olmasının altından kalkmayanlar, oda ve maliye kaydını sildirip kayıt dışı çalışmaya devam etti. Bugüne kadar kayıt dışı çalışanın bu kadar arttığı başka bir dönem yaşamadık, görmedik. Ancak oda olarak elimizden geldiği kadarıyla esnafımızın hakkını korumak, haksız rekabete engel olmak için çalışıyoruz. Bundan hiç kimsenin şüphesi olmasın" açıklamasını yaptı.



2025 yılı beklediğimiz gibi olmadı

2025 yılını değerlendiren Ulu, "Uzun zamandan beri devam eden bir ekonomik sıkıntı söz konusu. Bu sıkıntı vatandaş dolayısıyla da bizi etkiledi. Çünkü vatandaş da para olmalı bozulan eşyasını yaptırın bizlerde para kazanalım. Ancak 2025 yılı beklediğimiz gibi olmadı. Umarım, 2026 yılı esnafımızın yüzünü güldürür ama duruma bakacak olursak hiç de öyle görünmüyor" şeklinde konuştu.

Her sene bir önceki seneden daha kötü geçiyor

'Her yıl bir önceki yıldan daha kötü geçiyor' diyen Ulu, "Atalarımız boşuna dememişler, 'Gelen gideni aratır' diye. Gerçekten de doğru bir söz. Her sene bir önceki seneden daha kötü geçiyor, bu gidişle de devam edecek gibi görünüyor. 2024 yılı 2023 yılından kötü geçmişti. O yüzden tüm umutlarımızı bu yıla bağlamıştık. Lakin, ekonomik kriz daha da derinleşti. Bu da sektörümüzü olumsuz etkiledi. İstedığımız işi yapamamakla birlikte birçok esnafımız kepenklerini indirmek zorunda kaldı" dedi.

Öngöremediğimiz maliyet artışları tüm kazancımızı alıp götürürdü

Adil paylaşım yerine çalışanların emeğinin değersizleştirildiği bir tablo



Hep-Sen Gaziantep Şube Başkanı Ayşe Kılınc, Sağlık Bakanlığı'nın 100 bin TL'lik promosyon anlaşması ile çalışanların hakkının yine görmezden geldiğini belirtti. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 28 Mayıs 2015 tarihli yazısıdır.

Baklavacı dükkanı

Gaziantep ekonomisinin öğelerden biri, belki de en önemlisi **baklava**dır. Öneğin İstanbul'da sokağa çıkan ve şu soruyu sorun: "Gaziantep denince aklınıza ilk ne geliyor?" Aslında bu dediğim anket çalışması şeklinde iki sene önce yapılmış. Deneklerin neredeyse yüzde yüze yakını 'baklava' demiş. Ayrıca; Gaziantep'in katma değeri en yüksek ürünü hangisidir, desem? Yine **baklava** değil mi? Pekî, Gaziantep'te üretilen hangi ürünün neredeyse yüzde 90'ı Antep dışında tüketiliyor? Huzurlarınızda hep **baklava...** **2'DE**

AYKUT TUZCU



Boşanmada Mal Rejiminin Tasfiyesi

Boşanma, evlilik birliğini sona erdiren hukuki bir süreç olmakla birlikte, eşlerin evlilik süresince edindikleri malların akıbeti; yeni ve karmaşık bir hukuki ihtilaf olarak boşanma davası sonrasında açılacak mal rejiminin tasfiyesi davasında karşımıza çıkar. Türk Medeni Kanunu (TMK) uyarınca eşler farklı bir mal rejimi seçmemişlerse, yasal mal rejimi olan "edinilmiş mallara katılma rejimini" seçmiş kabul edilirler. Boşanma davasının bitip kesinleştikten sonra başlayan bu süreç; "mal rejiminin tasfiyesi" olarak adlandırılır. **4'TE**

Av. Dr. Hakan Gencer

2026 da 2025 gibi geçerse çoğu esnafımız kepenk kapatabilir



35 yıllık sektör hayatımda en kötü sezonumuzdan birini geçirdik **4'TE**

Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 631 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi komisyonunda kabul edildi

Kazancımızın yüzde 50'sini vergi olarak ödüyoruz

Vergi kanunun komisyonunda kabul edilmesiyle diş hekimlerinin alınan harç ücretleri de arttırıldı. ağız ve diş sağlığı muayenahaneleri ve ağız ve diş sağlığı polikliniklerinden alınan 20 bin TL'lik harç ücreti büyükşehirlerde 40 bin TL'ye, ağız ve diş sağlığı merkezleri ve ağız ve diş sağlığı hastanelerinden alınan harç ücreti ise 40 bin TL'den 80 bin TL'ye yükseltildi. **4'TE**



Yoksulluk paçalarımızdan akıyor

Milyonlarca kişinin hanesine giren gelir brüt asgari ücretin üçte birinden az olduğu için genel sağlık sigortası primleri devlet tarafından karşılanıyor. Bu kişiler ancak bu şekilde sağlık hizmetinden yararlanabiliyor. İhtiyaç sahibi milyonlarca haneye de elektrik tüketim desteği veriliyor. **2'DE**

SABAH ARŞİVİNDEN
GAZİANTEP

Çocuklarımızın sağlığı Allah'a emanet!.. Hizmetli açığı okulları hijyenik yerler olmaktan uzaklaştırdı!..

Eğitim-öğretimin en önemli sorunlarının başında, halen derslik, öğretmen ve hizmetli açığı olduğunu söyleyen Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, Gaziantep'te 4 bin derslik, 2 bin öğretmen 3 bin de hizmetli ve memur açığı olduğunu söyledi.

Memur olmak için sakın 20 yaşını geçirmeyin Başmüdür: "Çok kimse başvurmasını diye bu maddeyi koyduklarını söyledi"

PTT'nin açacağı sınava başvuracak adaylarda yaş sınırı aranması vatandaşları çileden çıkardı. PTT'ye bayan santral memuru olmak için başvuracak adayların 18 yaşından küçük 20 yaşından büyük olmamaları ve lise mezunu olmalarını şart koyuyor. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Baklavacı dükkanı

Gaziantep ekonomisinin öğelerden biri, belki de en önemlisi **baklavadır**. Öneğin İstanbul'da sokağa çıkın ve şu soruyu sorun: **"Gaziantep denince aklınıza ilk ne geliyor?"** Aslında bu dediğim anket çalışması şeklinde iki sene önce yapılmış. Deneklerin neredeyse yüzde yüze yakını **'baklava'** demiş. Ayrıca; Gaziantep'in **katma değeri** en yüksek ürünü hangisidir, desem? Yine **baklava** değil mi? Peki, Gaziantep'te üretilen hangi ürünün neredeyse yüzde 90'ı Antep dışında tüketiliyor? Huzurlarınızda hep **baklava...** Gaziantep'e gelen turistlerin akıllarında mutlaka **baklava** vardır. Antep'e gidelim, şunu yapalım,

şurayı görelim, bir de baklava yeriz, düşüncesi hep olagelmıştır. Gaziantep'i sevdiiren, prestij kazandıran, maddi imkanlar sağlayan bu muhteşem tatlıya, baklavaya, ne kadar övgü düzsek azdır! Baklavayı, bir çeşit tatlıdır diye tarif edersek haksızlık olur.Çünkü baklava bir sanat eseridir. Üretim aşamasını görenler bu deyişimin ne kadar doğru olduğunu bilirler. Önümde bir davetiye duruyor: "Restorasyonu tamamlanan **'Dünyanın En eski Baklavacı Dükkanı'** Elmacı Pazarı Güllüoğlu'nun Açılış Törenine Katılmanızdan Onur duyarız..." **Mahmut Güllü** 1871'den beri..." Müthiş bir şey! Beni çok etkiledi.

Birbuçuk asırdan beri faaliyette olan bir müessese... **Olağanüstü...** Bir müessese her şeyden önce **dürüst** ve **kaliteli** olmalı ki, bu kadar uzun ömürlü olsun. Çünkü insanları sürekli aldatamazsınız. Ülkemizde bu kadar**uzun ömürlü müesseselerin** sayısı parmakla bile sayılamayacak kadar azdır. Ülkenin rejimi, yönetimive **istikrar** ancak uzun ömürlü müesseselerin varlığına sebebiyet verir. 2. ve 3. Dünya Savaşlarını kendi topraklarında yaşamayan Amerika'da çok sayıda eski müessese vardır. İngiltere, Fransa ve Almanyada da eski müesseseler vardır ama sayıları azdır. Bu nedenlerle eski müesseseler beni hep heyecanlandırır, mevcudiyetleri çok mutlu eder.

Bu uzun süreç içinde **Güllü Ailesi** yüzlerce ustanın yetişmesine imkan sağlamış, namı yurtiçinde, yurtdışında yürümüş gitmiş. Gaziantep'e daha faydalı bir aile düşünemiyorum. Hacı **Mahmut Güllü**'nün oğlu **Cevdet Bey**, onun oğlu **Mahmut Güllü** Bey'e sevgi ve selamlarımı iletiyorum. İyi ki varsınız, iyi ki **Antep'te doğmuşunuz...** Buradan aynı duyularımı, temennilerimi Hacı **Mahmut Güllü** Bey'in oğlu **Cevat Bey**, onun oğlu dostum **Ömer Güllü** Bey'e de iletiyorum. Bunlar Antep'in **mihenk** taşları...

**Aykut Tuzcu'nun
28 Mayıs 2015
tarihli yazısıdır**

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın bütçe verileri "yoksulluk gerçeğini" ortaya koydu

Yoksulluk paçalarımızdan akıyor

Milyonlarca kişinin hanesine giren gelir brüt asgari ücretin üçte birinden az olduğu için genel sağlık sigortası primleri devlet tarafından karşılanıyor. Bu kişiler ancak bu şekilde sağlık hizmetinden yararlanabiliyor. İhtiyaç sahibi milyonlarca haneye de elektrik tüketim desteği veriliyor.



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın bütçe verilerine göre, elektrik tüketim desteğinden yararlanan ihtiyaç sahibi hane sayısı geçen yıl 3.1 milyondur. Bu yıl ise bu destekten yararlanması planlanan hane sayısının 4.1 milyon olması planlanıyordu. Bütçeye göre yıl sonu gerçekleşme tahmini ise 2.8 milyon hane. Gelecek yıl 2.4 milyon, 2027'de 2.3 milyon ve 2028'de de 2.2 milyon hanenin bu destekten yararlanması hedefleniyor.

Hanedeki kişi başı gelir brüt asgari ücretin üçte birinden düşük ise genel sağlık sigortası primleri devlet tarafından karşılanıyor. Örneğin şu anda brüt asgari ücret aylık 26 bin 5 lira, 50 kuruş. Üçte biri de 8 bin 668,5 lira yapıyor. Hanedeki kişi başı gelir 8 bin 668,5 liranın altında ise bu kişilerin genel sağlık sigortası primlerini devlet ödüyor. Bu kişiler ancak bu şekilde sağlık hizmetinden yararlanabiliyorlar. Bakanlığın bütçe verilerine göre,

genel sağlık sigortası primi devlet tarafından karşılanan kişi sayısı geçen yıl 9.4 milyondur. Bu yıl 9.7 milyon kişinin primlerinin devlet tarafından karşılanması planlanıyordu. Yıl sonu için gerçekleşme tahmini ise 8.2 milyon kişi olarak belirlendi. Gelecek yıl 8.1 milyon, 2027'de 7.7 milyon, 2028'de de 7.4 milyon kişinin genel sağlık sigortası primlerini devlet tarafından karşılanması öngörüldü.

İhtiyaç sahibi asker ailelerine yönelik yardım programı uygulanıyor. Bu programdan yararlanan kişi sayısı geçen yıl 39 bin 713'tü. Bu yıl 37 bin olması planlanıyor. Gelecek yıl ise hedef 32 bin kişi. 2027'de 25 bine, 2028'de de 22 bin kişiye düşmesi öngörüldü.

Aylık bağlanan yaşlı sayısı geçen yıl 805 bin 554'tü. Bu yıl 805 bin olması öngörüldü. Gelecek yıl için hedef yaklaşık 800 bin.

3 BİN LİRA YARDIM! Bakanlığın bütçe verilerinde hane başı ortalama aylık sosyal yardım tutarlarına da yer verildi. Rakamların düşüklüğü dikkat çekti. Geçen yıl 3 bin 88 lira olan ortalama aylık sosyal yardım tutarının bu yıl sonunda 4 bin 100 lira olması bekleniyor. Gelecek yıl için hedef 5 bin 50 lira. 2027'de 5 bin 900 lira, 2028'de de 6 bin 900 lira olması hedefleniyor. Cumhuriyet



"Türkiye 38 OECD üyesi ülke arasında enflasyon birincisi oldu"

TEPAV son para politikası değerlendirmesinde, Türkiye'de enflasyonun OECD ülkeleri arasında Arjantin'i de geçerek en yüksek orana ulaştığını ve fiyat artışlarının kalıcı riskler taşıdığını belirledi. Kuruluş Merkez Bankası'na faiz indirimini pas geçme tavsiyesinde bulundu.

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı'nın (TEPAV) ekim 2025 tarihli para politikası değerlendirme notuna göre, Türkiye, eylül ayında aylık bazda G20'de, yıllık bazda ise OECD içinde en yüksek enflasyona sahip ülke konumuna yükseldi.

Erdoğan son kabine toplantısı sonrasında yaptığı basın toplantısında "Dünyanın içinden geçtiği fırtınalı dönemde, Türkiye liyakatlı kadroların riyasetindedir, emin ve ehil ellerde güvendedir." demişti.

Hükümet açıklamasından sonra yayımlanan TEPAV raporu, mevsimsellikten arındırılmış aylık enflasyonun temmuzdan bu yana yüzde 2,6 civarında seyrettiğini, bu durumun fiyat artışlarının ekonomiye yerleşmeye başladığını gösterdiğini belirtti.

TEPAV hakkında Kendisini "kar amacı gütmeyen, partizan olmayan araştırma kuruluşu" olarak tanımlayan TEPAV yayımladığı para politikası değerlendirmeleri vb. çözümlerinde demokratik yönetim ilkelerine, hukukun üstünlüğüne, şeffaflığa vurgu yapıyor. Bir raporunda "adil ve hızlı çalışan bir yargı sistemi oluşturmak, hukukun üstünlüğünü sağlamak ve demokratik değerlere saygı göstermek" gibi unsurların ekonomik sorunların çözümünde kritik önemde olduğunu" ifade ediyor.

Önde gelen yöneticileri arasında iktisatçılar Güven Sak, İsmail Arslan, ilahiyatçı Hilmi Demir, şehir plancısı A. Burak Büyükcivelek, endüstri mühendisi Sibel Güven de var.

Enflasyon beklentileri bozuldu Forbes Türkiye'nin özetlediği değerlendirmesinde TEPAV, enflasyonun düşüş eğilimine girmedikçe ve beklentilerin çıpalanamadığını vurguladı.

Kurumun çözümlemesine göre, 2026 için resmi enflasyon artış hedefi yüzde 16 olmasına karşın, piyasa beklentisi yüzde 22,1'e çıktı.

TEPAV raporu, bu farkın ekonomi programına duyulan güvenin sınırlı olduğunu gösterdiğini dile getiriyor.

Fiyatlama davranışı bozuldu, riskler arttı TEPAV, kamunun belirlediği mal ve hizmetlerde tek seferlik yüksek fiyat artışlarının enflasyonu beslediğini, bütçe açığının yüksek seyrini koruduğunu ve bu durumun fiyatlama davranışlarını bozduğunu bildirdi.

Kurum ayrıca iç pazardaki daralmanın ihracatçıyı zorladığını, Çin rekabetinin baskısının arttığını ve makroekonomik istikrarın korunması için politika güvenilirliğinin yeniden tesis edilmesi gerektiğini kaydetti.

Politika faizini sabit tutma önerisi TEPAV Para Politikası Çalışma Grubu, mevcut para politikasının korunması gerektiğini belirterek, haftalık repo faizinin yüzde 40,5'te sabit tutulmasını önerdi.

Raporda, "Enflasyonun kalıcı biçimde düşürülebilmesi için kapsamlı bir ekonomik programın bir an önce hayata geçirilmesi gerekli" diye tavsiye edildi.

"Reform ve hukuk olmadan kalıcı istikrar sağlanamaz"

"Ne Yapmalı?" başlığı altında, TEPAV kalıcı istikrarın ancak hukukun üstünlüğü, adil ve hızlı yargı sistemi ile sağlanabileceğini vurguladı.

Raporda, kurumların bağımsızlığı, vergi ve kamu harcamalarının yeniden yapılandırılması, eğitimin niteliği ve yeşil dönüşüm gibi yapısal alanlarda ilerleme sağlanmadan kalıcı enflasyon düşüşünün mümkün olmayacağı ifade edildi.bianet

Tapudan notere, kiradan istisnalara vergi sisteminde değişikliğe gidiliyor

Yeni vergi düzenlemesi Komisyon'da kabul edildi: Tapudan notere, kiradan istisnalara vergi sisteminde değişikliğe gidiliyor

Vergi oranlarının düzenleme, KDV'de istisnaların daraltılması, gayrimenkul ve tapu işlemlerinde vergi değişiklikleri, kayıt dışı ekonomiyle mücadele ve kamu gelirlerinin artırılması ile bütçe dengesinde düzenlemeleri içeren 36 maddelik kanun teklifi Plan ve Bütçe Komisyonu'nda kabul edildi.

Plan ve Bütçe Komisyonu, AKP Samsun Milletvekili Mehmet Muş başkanlığında toplandı. Komisyon'da bugün, AKP'nin geçtiğimiz Cuma günü TBMM'ye sunduğu "Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 631 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi" görüşüldü.

36 maddeden oluşan kanun teklifi, kayıt dışılıkla mücadele, vergi adaletinin sağlanması ve vergi dışı alanların kapsama alınmasını öngörüyor.

Düzenlemeyle, bir takvim yılı içinde elde edilen mesken kira gelirlerine yönelik genel istisna kaldırılacak. Bu istisna yalnızca kanunla kurulan sosyal güvenlik kurumlarından emekli, maluliyet, dul ve yetim aylığı alanlar için yeniden düzenlenecek.

Düzenlemede, krediyle alınan konutlarda kiraya verilen gayrimenkuller için ödenen faizlerin gider olarak indirilmesine ilişkin vergi avantajındaki farklılık azaltılacak. Kredili ve kredisiz alımlar arasında vergi yükünün eşitlenmesi amaçlanıyor.

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'nda yapılacak düzenlemeyle, dördüncü geçici

vergi döneminin yeniden sisteme dahil edilmesiyle, geçici vergi mükellefiyeti bulunan mükelleflerin kazançlarının 3,6,9 ve 12 aylık dönemlerde tespit edilmesi ve yılın son çeyreğine ait geçici vergi beyannamesinin alınması düzenlenecek.

Gelir Vergisi Kanunu'nda yapılacak bir diğer değişiklikle, portföyünün sürekli en az yüzde 51'i Borsa İstanbul hisse senetlerinden oluşan fonların bir yıllık elde tutma istisnası ile ilgili istisnanın; portföyünün en az yüzde 51'i BIST hisse senetlerinden oluşan ve özellikleri belirtilen bazı serbest fonlarda uygulanmaması düzenlenecek. Düzenlemeyle, TEFAŞ'ta işlem görmeyen, sadece nitelikli yatırımcılara satılan ve portföy sınırlaması olmayan bazı fonların istisna kullanımı engellenecek.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
YAKAR ECZANESİ
Eyüpoğlu Mah. (Şahinbey Diş Hastanesi karşısı Dr. Ersin ARSLAN Devlet Hastanesi Cıvarı-Sevgi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0506 999 25 27
YENİ HOŞGÖR ECZANESİ
Cumhuriyet Mah. (Ayla Alevli Sağlık Ocağı Yanı-Hoşgör İmam Hatip Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 26 26
YENİ YAŞAM ECZANESİ
Nuripazarbaşı mahallesi özdemirbey cadde no:14/A (Düztepe yaşam hastanesi karşısı) /Şahinbey 0505 693 40 43 / ŞAHİNBEY
Telefon : 0505 693 40 43
KEREM ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:156/F (Akademi Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 225 26 26
AKKENT ECZANESİ
Karataş 1.Bölge Tramvay (Akkent Parkı Durağı-Shell Cıvarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 290 19 00
TOPRAK ECZANESİ
Karataş 1 Bölge Oska Cıvarı (Karataş merkez tramvay durağı Kavaklık Rotary sağlık ocağı karşısı Işıl sitesi altı.) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423712862
ÖZGEM ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85280 nolu cadde Şahinbey ilçe sağlık müdürlüğü yanı no:17/c winmar arkası / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 503 44 00

KARAÇAM ECZANESİ Ertuğrulgazi Mahallesi 189026 Nolu Cadde No:4/A / ŞAHİNBEY
Telefon : 03425037434
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GAYEM ECZANESİ
Medical Park Hastanesi Acil Karşısı-Primer Hastanesi Yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3367586
BARKIN ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi Ökkeş Bahri Caddesi No: 30/B (Topkapı Sarayı Lokantası Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 322 30 22
MAYA ECZANESİ
Olimpik Yüzme Havuzu 1 Km İlerisi-Vedat Topçuoğlu Anadolu Lisesi Sonrası Çevre Yolu Çıkışı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 999 25 06
EBRU KASAPBASİ ECZANESİ
Fevzi Çakmak Bul. N:36/A (25 Aralık Devlet Hastanesi Kar.) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 3384330
HACETTEPE ECZANESİ
Çıksorut Golluce mah 25075 nolu sokak no 61/a (inayet topçu oğlu hastanesi acil girişi karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422355015
SAMET EREN ECZANESİ
Korutürk Cad. No:230 (Karşıyaka Girişi-Yeşilova Kavşağı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 07 27
KÖRFEZ ECZANESİ
Beykent 2.ETAP (Çamlıtepe mah) 153040 nolu CAD toki 2. Etap ticaret merkezi no 5 /G / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0555 001 27 27

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.846

24 EKİM 2025 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

21 MART 1986

Memur olmak için sakın 20 yaşını geçirmeyin

Başmüdür: “Çok kimse başvurmasını diye bu maddeyi koyduklarını söyledi”

PTT'nin açacağı sınava başvuracak adaylarda yaş sınırı aranması vatandaşları çileden çıkardı. İmtihan gününü sorduğumuz PTT memuru “Siz vatandaş değilsiniz... Size söylemem” dedi.

PTT'ye bayan santral memuru olmak için başvuracak adayların 18 yaşından küçük 20 yaşından büyük olmamaları ve lise mezunu olmalarını şart koyuyor. Teknisyen, tesisat ve şoför adayları için de askerliğini yapmış, tesisatçılara 25 yaşından, teknisyenlerin 27 yaşından gün almamış olmaları gerekiyor.

Alınacak eleman sayısının 123 civarında olduğu, sınavların ise 6 ve 13 Nisan tarihlerinde yapılacağı açıklandı. Sınavlar için başvuru 31 Mart akşamında sona erecek. Yeni alınacak elemanlar Elbistan ve Şanlıurfa'da görev yapacaklar. Sınavlara başvurmak isteyen adaylar

yaş sınırını öğrendiklerinde çok şaşırıldıklarını, devlet dairelerinin açtığı sınavda belli bir yaşa kadar tüm vatandaşların şansını denemesi için olanak verilmesi gerektiğini söylediler. Gazetemize başvuran yurttaşlar “Bu uygulamanın nedenini anlayamadık. Daha önceden sınav açılacağını haber alsak, mahkemeye başvurup yaşımızı küçültürdük. Zaten devlet daireleri böyle yapmaya devam ederse, mahkemelerin önünde yaşını küçültmek isteyenler uzun bir kuyruk oluşturacak. Devlet dairesinin açtığı sınava girmek isteyen ve dört- beş yıldan beri iş arayıp bulamayanların günahı nedir?

Devletin vatandaşa tanıdığı iş imkanı neden engelleniyor” diye yakınıyorlar.

PTT Başmüdürü Nevzat Macit sınav için başvuruların çok olması halinde çalışmanın güçleştiğini ve izdiham olduğunu, bu nedenle yaş konusunda bir sınır koyduklarını söyledi.

PTT önünde asılan ilanda sınav tarihlerinin belli olmaması üzerine, personel müdürlüğünü telefonla arayarak sınav tarihini sorduğumuz bir görevli, sınav tarihini ancak vatandaşa söyleyebileceğini, ancak gazeteden aradığımız için bize söyleyemeyeceğini belirtiyordu. Görevliden sınav tarihini ancak bir vatandaşa olarak sorup öğrenebildik.

Trafik Müdürü ile bir konuşma:

Trafik polisleri birdenbire neden böyle kibarlaştı?

Son aylarda ilimizde görev yapan trafik polislerinin halka “Normal” davranmaya başlamasının, vatandaşlar da şaşkınlık uyandırması yanında “Acaba neden değiştiler, yoksa şehrimize yeni trafik polisleri mi geldi?” sorularını beraberinde getirdi.

Vatandaşlar her gittikleri yerde horlanıp azarlanmaya alıştıklarını belirterek, artık bir devlet memurunun kendilerine normal davranmasını şaşkınlıkla karşıladıklarını belirtiyorlar. Gazetemiz yazar Adil Dai ile birlikte Trafik Şube Müdürü Mehmet Akiskalı ile görüşerek, trafikteki bu yenileşme ve şehrimizin trafik sorununun çözümlenmesi konusunda ne gibi çalışmalar yapıldığını öğrendik.

Akiskalı, trafik polislerini sık sık toplayarak vatandaşa sert ve hakaret dolu davranış yerine, kibar davranmanın önemini anlattıklarını ve onları bu açıdan eğittiklerini söyledi. Vatandaşa iyi davranmayan trafik polislerinin kendilerine bildirilmesi halinde o memuru takibe aldıklarını bildirdi.

Gaziantep'in trafiğini rahatlatmak için bir takım çalışmalar içine girdiklerini belirten Akiskalı, Gaziantep'in araç yönünden çok sıkışık olduğunu, bunu önlemek için Turizm Parkını açtıklarını ve burayı üç katlı bir otopark haline getirmeyi düşündüklerini söyledi. Yine doğumevi kavşağında da bir park yeri yaptırarak faaliyete soktuklarını bildirdi. Adliye arkasında otobüslere tahsisli yolun bir altındaki paralel sokağın Gaziler caddesiyle birleştirileceğini, böylece Maarif

caddesinden Gaziler caddesine gitmek isteyen bir aracın, Elmacı Pazarından dolaşmasının önleneceğini açıkladı.

Trafik Şube müdürü Akiskalı Karşıyaka köprüsünün tehlike arz ettiğini, bu köprünün genişletileceğini veya bir üst geçit yapılacağını, yine Maanoğlu köprüsüne de bir alt geçit yapılmasının planlandığını söyledi. Bu çalışmalar için bakanlıktan 204 milyon liralık ödenek istendiğini, bütün kavşaklara ısıklık ve yeşil dalga sistemi koyacaklarını bildirdi. Yeşil dalga sistemiyle örneğin, Doğumevi önünden çıkan bir aracın Balıklı ve Maarif kavşaklarında yeşil ışıkla karşılaşacaklarını böylece trafik akışının düzenli olmasının sağlanacağını bildirdi.

Akiskalı, Bayramların yapıldığı Hürriyet caddesinde de bir takım düzenlemelere gideceklerini, bayramların istasyon meydanına kaydırılacağını, böylece askeri araçların geliş-gidişlerinin şehir dışına kaydırılarak, şehir trafiğinin aksamasının önleneceğini söyledi.

Hürriyet caddesinin geniş yaya kaldırımlarının daraltılarak yolun genişletileceği, toptancılar ve yenihalin şehir dışına çıkararak, kamyonların şehir trafiğini aksatmasının önleneceği ifade edildi.

Dülük piknik alanına giriş ücreti artırıldı

Havaların ısınmasıyla birlikte piknik alanlarını akın akın sahreciler doldurmaya başladı. Dülük piknik alanında özellikle cumartesi ve pazar günleri yer bulunmazken son günlerde gidenlerde büyük bir azalma görülmeye başladı.

Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz sahreciler Dülük piknik alanına girişin pahalılandığını, arabaya ayrı ücret, içinde bulunanlara da ayrı ücret alınmaya başladığını söyledi.

Eskiden sadece arabalar için ücret talep ediliyor, içinde bulunanlardan alınmıyordu, deniliyor.

Burç orman alanının tercih nedenlerinden birisinin de çok geniş bir alanı kapladığı, yurttaşların istedikleri yerde rahatlıkla piknik yapabildiği gösteriliyor.

Dülük piknik alanına giriş için yurttaşlardan 50, taksilerden 200, kamyonlardan 400 lira alınmıyordu. Şimdi ikiye katlandı.

Hacıbaba Sağlık ocağı açıldı

Hacıbaba mahallesinin sağlık sorununun çözümlenmesi için Gaziantep Sağlık Eğitim Vakfının da katkılarıyla Sağlık Müdürlüğü tarafından bir sağlık ocağı açıldı. Hacıbaba sağlık ocağında bir doktorla bir hemşire hizmet görüyor. Şehrin diğer kenar semtlerinde de sağlık ocakları açılması için çalışmalar sürüyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

28 OCAK 2006

Çocuklarımızın sağlığı Allah'a emanet!..

Hizmetli açığı okulları hijyenik yerler olmaktan uzaklaştırdı!..

Eğitim-öğretimin en önemli sorunlarının başında, halen derslik, öğretmen ve hizmetli açığı olduğunu söyleyen Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, Gaziantep'te 4 bin derslik, 2 bin öğretmen 3 bin de hizmetli ve memur açığı olduğunu söyledi.

Hizmetli olmadığı için okullar temizlenemedi

Hizmetli açığının, okulları fiziksel ve hijyen açısından olumsuz etkilediğini, pek çok okulun koridorlarında tozların uçtuğunu ve öğrencilerin lavabolara giremediğini söyleyen Bozgeyik, bu kadar uzun tatilin ardından öğrencilerin yine temizlenmemiş okullarda eğitim- öğrenim göreceklərini vurguladı.

Hizmetli sayısı her geçen yıl azalıyor

Hizmetli ve memur açığının 10 yıldır derinleşerek devam ettiğini söyleyen Bozgeyik, “İlimizde de 3 bine yakın hizmetli açığı var. Hizmetli memur açığı öteden beri artarak devam eden bir sorun. Bu durum okulların, fiziksel ve hijyen koşullarını çok olumsuz etkiliyor. Okullarımız hijyenik açıdan öğretimi aksatacak düzeye gelmiştir. Okulların pek çoğunda öğrenciler uygun olmayan koşullar da eğitim öğretim görmek zorunda kalmıştır” dedi.

6-7 Hizmetlinin olması gereken okullarda bir tek hizmetli var

6-7 Hizmetlinin olması gerektiği

okullarda bazen bir hizmetli bulunduğuna, bunların da diğer personel eksikliklerinden dolayı amacı dışındaki işlerde kullanıldığına dikkat çeken Bozgeyik, “Hizmetli eksiğinin olduğu bazı okullarda da çocuklar sınıf temizliğini yapmak zorunda kalıyor. Var olan hizmetliler de okullarda normal görevlerinin dışında kalorifer yakma, şoförlük, gece bekçiliği veya idarecilerin özel işlerini yaptırıkları insanlar durumuna gelmiştir. Çocuklarımız sağlıklı koşullarda eğitimlerini sürdürürken, hükümet, okullardaki temizlik işlerinin özelleştirilmesiyle ilgili çalışmalar yürütmektedir” diye konuştu.

4 Bin derslik 2 bin de öğretmen açığı var

İlimizde halen 4 bin derslik ve 2 bin civarında da branş öğretmeni açığı olduğunu açıklayan Bozgeyik sözlerine şöyle devam etti: “Türkçe, yabancı dil, resim, müzik, iş eğitimi olmak üzere 2 bin civarında öğretmen açığı var. 4 Bine yakında derslik açığı var. Hal böyle iken halen eğitimin sorunları göz ardı ediliyor. Acil şekilde bütçeden eğime ayrılan pay artırılmalı. Oysa ülkemizde

bütçeden eğitime ayrılan pay giderek düşüyor. Üstelik bütçeden eğitime ayrılan payın içinde, okulların bakım onarımından personel giderine kadar pek çok kaleme var. Bütçeden eğitime ayrılan pay eğitimin yaralarını sarmayı bırakın okulların, onarım ve bakımlarına yetmiyor. Ondan sonra da okullar, bakım ve onarım konusunda yerel yönetimlere muhtaç ediliyor” şeklinde açıklama yaptı.

Eğitimin sorunlarını çözmeye niyetleri yok

Hükümetin eğitim öğretimin sorunlarını masaya yatırıp çözmek yerine kamusal anlamda eğitimin özelleştirilmesini teşvik ettiğini söyleyen Bozgeyik, “Kamusal kaynakların önemli bir kısmı özelleştirmeye ayrılıyor. AKP Hükümeti döneminde özel okullara ayrılan pay fazlaştırılıyor. Türkiye genelinde Milli Eğitim Bakanlığı son 10 yıldır hizmetli, memur istihdamıyla ilgili hiçbir çalışma yürütmedi. Hükümet, çocukların sağlıklı koşullarda eğitim öğretim görmelerini sağlamak için çalışma yapması gerekirken okullardaki temizlik işlerinin özelleştirilmesiyle ilgili çalışmalar yürütmektedir” diye konuştu.

İtalyan iş adamların Gaziantep'e ilgisi sürüyor

Türkiye ile ticari ve ekonomik ilişkileri geliştirmeye önem veren İtalya'nın, Gaziantep'e yatırım ilgisinin devam ettiği belirtildi. Yeni bir İtalyan heyeti 3 Şubat'ta Gaziantep'e gelecek. İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Carlo Marsili başkanlığındaki heyette, Ekonomi ve Ticaret Müşaviri Andrea Canepari, İzmir Konsolosu Michele Tommasi, İstanbul'daki Ticaret Ofisi Müdürü Roberto Luongo ve Ankara'daki İtalyan Kültür Enstitüsü Müdürü Angela Tangiangü de yer alacak.

Heyet üyeleri, Ticaret Odası, Sanayi Odası ve Gaziantep Avrupa İş Geliştirme Merkezi ziyaretinin yanı sıra Gaziantep Üniversitesi rektörüyle de görüşerek, üniversitede İtalyan dili bölümü oluşturulması imkanlarını değerlendirecek.

GTO Genel Sekreteri Mesut Ölçal İtalyan heyetle görüşmelerinde işadamları arasındaki ilişkilerin nasıl geliştirileceği konusundaki çabalarını ve önümüzdeki dönemde hedefledikleri projeleri anlatacaklarını söyledi. Büyükelçi Marsili'ye bir rapor sunacaklarını belirten Mesut Ölçal, raporda, ilişkilerin yalnızca ekonomi alanında kalmaması gerektiğini, kültürel bağlamda işbirliği ve AB projelerinden yararlanma konusunda da karşılıklı çalışmalar yapılmasını öngördüklerini söyledi. Milano Ticaret Odası ile yapılan anlaşma gereğince GTO bünyesinde İtalyan Ticaret Masası kurduklarını ifade eden Ölçal, "Gaziantep'te işadamlarında, İtalyanlar ile nasıl iş yapabileceği konusun da büyük ilgi var. İtalya Masası, onları muhatapları ile bir araya getiriyor" dedi.

Gaziantep'te özellikle lojistik, plastik, makina sanayi, gıda, tekstil, ayakkabı sektörlerin de İtalyanlarla ortak işbirliği ve yatırım için büyük avantaj

sunduğunu ifade eden Ölçal, şunları kaydetti: "İtalya'nın konuya çok sıcak baktığını biliyoruz. İtalyan Dış Ticareti Geliştirme Teşkilatı özellikle Türkiye'de yatırım yapacak veya ikili işbirliğine gidecek İtalyan vatandaşlarına iyi boyutlar da parasal destek veriyor. İşadamlarımızın birlikte çalışma düşüncesiyle bunlardan da istifade etmesi gerekiyor."

İtalyan işadamlarıyla ilişkilerin ne zaman yatırıma dönüşeceği sorusuna karşılık Ölçal, şunları söyledi: "Bölgemiz, siyaset ve komşularla ilişkiler açısından biraz kritik bir noktada gözüküyor. O açıdan birtakım çekimserlikler var. Bu konuda hükümetin gerekli önemi göstermesi, yönlendirici olması gerekiyor. Bunları aştığımız zaman, burada herhangi bir konuda sorun olacağını sanmıyorum. İtalyanların, Türkiye'de yatırım yapma amaçları hem Türkiye-AB arasında işbirliği imkanlarının artırılması hem de 3. ülkelere yönelik çalışmaların birlikte yapılması. Gaziantep, bunun için en elverişli yer."

İtalya ile ilişkilerin geliştirilmesini çok önemsediklerini vurgulayan Ölçal, İtalya'ya davet edilen Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun'un 8-9 Mart'ta bu ülkeye yapacağı gezide GTO olarak yer alacaklarını kaydetti.

Boşanmada Mal Rejiminin Tasfiyesi



Av. Dr. Hakan Gencer

Tasfiyenin ilk adımında, eşlerin malvarlıklarını kişisel mal ve edinilmiş mal olarak ikiye ayıracak bir belirleme yapılır. Çünkü mal tasfiyesi davası sadece edinilmiş malları kapsar ve hesaba katar. Edinilmiş mallar TMK m. 219'da düzenlenmiş olup maddeye göre mal rejiminin devamı süresince karşılığını vererek elde edilen malvarlığı değerleridir. Buna özellikle çalışmanın karşılığı olan edinimler, sosyal güvenlik ödemeleri, çalışma gücü kaybı tazminatları ve kişisel malların gelirleri dâhildir. Örneğin, emeklilik ikramiyesi edinilmiş mal grubundan sayılır.

Kişisel mallar ise TMK m. 220'da kaleme alınmıştır. Maddeye göre kanun gereği kişisel mallar; eşlerden birinin yalnız kişisel kullanımına yarayan eşya, mal rejiminin başlangıcında eşlerden birine ait olan mallar, miras yoluyla ya da karşılıksız kazanma yoluyla (bağış) elde edilen malvarlığı değerleri ve manevi tazminat alacaklarıdır. Düğün takıları ve ziynet eşyalarında ise daha önceki yazımızda da belirtmiş olduğumuz üzere Yargıtay yerleşik içtihatlarından dönmüş ve sadece kadının kişisel malı olduğunu kabul eden görüşünü terk etmiştir.

Belirli bir malın edinilmiş mal olduğunu iddia eden taraf bu iddiasını ispat etmekle yükümlüdür. Ancak bir eşin bütün malları, aksi ispat edilinceye kadar edinilmiş mal kabul edilir. Buna "edinilmiş mal karinesi" denilir.

Tasfiyenin temelini katılma alacağı (artık değere katılma payı alacağı) oluşturur. Her eş veya mirasçısı, diğer eşe ait artık değerın yarısı üzerinde hak sahibidir ve kanundan doğan bu hakka sahip olmak için talepte bulunan eşin herhangi bir maddi katkısının olup olmadığına bakılmaz.

Artık değer ise eşin edinilmiş mallarının toplam değerinden (eklenecek ve denkleştirilecek miktarlar dahil) bu mallara ilişkin borçlar çıkarıldıktan sonra elde kalan miktardır. Değerleme anı ise karar tarihine en yakın tarihtir.

Eklenecek değerler ise mal rejiminin sona ermesinden önceki bir yıl içinde diğer eşin rızası olmadan yapılan, olağan hediyeler dışındaki karşılıksız kazandırmalar veya diğer eşin katılma alacağını azaltmak kastıyla yaptığı devirlere konu işlemlerin değerleridir. Bu değerler, tasfiyede edinilmiş mallara eklenir. Bu davaların zamanaşımı süresi 10 yıldır.

Kış soğuğunda battaniye ve yorgan ile ısınacağız

İnsanca yaşamak milyonlarca emeklinin en doğal hakkı

Açlık sınırı ile emekli maaşı arasında ki farkın 11 bin lirayı aştığını söyleyen Özer, "Türk-İş Konfederasyonu verilerine göre ülkemizde açlık sınırı 27 bin lira, yoksulluk sınırı ise 90 bin lirayı aştı. Emekli maaşları ise 17 bin lira bile değil. Çarşı-pazar fiyatları el yakıyor. Pazara çıkamıyoruz. Emeklinin hakkı yoksulluk değil, eşitlik. İnsanca yaşamak milyonlarca emeklinin en doğal hakkı. Bunun için mücadelemizi sürdüreceğiz, mücadelen vazgeçmeyeceğiz" dedi.

Kök maaşlarına derhal iyileştirme yapılması gerekiyor

Emeklilere acilen seyyanen artış yapılması çağrısında bulunan Özer, kök maaşlarına derhal iyileştirme yapılması gerektiğinin altını çizdi. "Emeklilere acilen seyyanen artış yapılmalı. Kök maaşlara derhal iyileştirme yapılması zorunlu. Bağ-Kur ve işçi emeklilerinin taban maaşları yetersiz. Bugün itibarıyla taban kök maaş 11 bin TL - 17 bin TL aralığında. Ortalama emekli maaşı ise 17 bin-18 bin TL seviyesinde. Emekliler açlık sınırının altında yaşam mücadelesi veriyor. Mevcut emekli aylıkları temel ihtiyaçları karşılamaktan uzak" ifadelerini kullandı.

Adil maaş bağlanmasını sağlayacak kapsamlı bir yasal düzenleme

acilen yapılmalı

Emekli maaşı ile asgari ücret arasındaki makasın açıldığını kaydeden Özer, "2000 yılında taban emekli maaşı asgari ücretin 2 ila 2,5 katı iken, bugün emekli maaşı asgari ücretin yarısına düştü. Emekli maaşları reel olarak yüzde 250 oranında eridi. Prim ödeme gün sayışı ve çalışma koşullarına göre adil maaş bağlanmasını sağlayacak kapsamlı bir yasal düzenleme acilen yapılmalı. TÜİK ve emekli maaşlarına haciz konulması konulu davaların genel merkezimizce takibi devam ediyor" açıklamasını yaptı.

Katsayı temelli adil ve çağdaş bir Sosyal Güvenlik Yasası hayata geçirilmeli

İntibak yasası ve yeni bir sosyal

güvenlik düzenlemesinin zorunlu olduğunu sözlerine ekleyen Özer, "Emekli aylık bağlamaları ve artışlarının gösterge ve katsayı sisteminde göre belirlenmesi hem şeffaf hem de hakkaniyetli bir düzen sağlar. Bu sistem, emeklilik gelirlerinin ülke ekonomisindeki büyüme ve refah payına paralel olarak artmasını mümkün kılar. Emekli aylıklarının belirlenmesinde hizmet, prim, gösterge ve katsayı temelli adil ve çağdaş bir Sosyal Güvenlik Yasasının yeniden düzenlenerek hayata geçirilmesi, hem sosyal güvenlik sisteminin geleceğini güvence altına alacak hem de emeklilerin insanca yaşam hakkını koruyacak" değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Kayıt dışı çalışanın bu kadar arttığı bir dönem yaşamadık

Esnafın zorlu süreçten geçmeye devam ettiğini sözlerine ekleyen Başkan Ulu, "Maliyet artışları tahmin edemediğimiz şekilde yükseliş gösterdi. Dükkan kiralari semtten semte değişmekle birlikte cep yakar duruma geldi. İşçilik giderleri yine öyle. Sigorta primlerini söylemeye bile gerek yok. Her şey yıl içerisinde birkaç defa zamlanırken, bizler ise sadece bir defaya mahsus tarife çıkartıyoruz. Lakin öngöremediğimiz maliyet artışları tüm kazancımızı alıp götürürdü" ifadelerini kullandı.

Yetkililer, sesimizi duysun, çağrımıza kulak versin

Sektörün yeniden canlanması için

can suyu kredisi çağrısını yineleyen Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır Makinesi Odası Başkanı Metin Ulu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Can suyu kredisi verilmesi gerektiğini her zaman dile getiriyoruz, her platformda da söylemeyi sürdüreceğiz. Ama hiç kimse bu ülkenin sigortası ve bel kemiği olan küçük esnafın sesini duymuyor. Bu durum esnafımızı çok üzüyor. Zorlu günleri atlatabilmek, ayakta kalmak ve çarkımızı döndürmek için kredi talebimizi bir kez daha dile getiriyoruz. Yetkililer, sesimizi duysun, çağrımıza kulak versin." Haber Merkezi

talep ediyoruz

Özbaş, "663 sayılı KHK'nın 57. maddesinde, 24 Temmuz 2025 tarihinde yapılan değişiklikle, "Bakanlık ve bağlı kuruluşlarınca düzenlenecek veya onaylanacak her türlü ruhsatlandırma, ürün üretim ve satış izin belgesi ve mesul müdürlük belgesi ile permi ve sertifikalar üzerinden iki milyon Türk lirasını geçmemek üzere Bakanlıkça belirlenecek tarifelere göre ücret alınır" kuralı getirilmiş. Aynı belgeden ilk düzenlenmede ayrı, her yıl da ayrıca ücret alınması; hele de bu ücretin dişhekiminin geliriyle ilişkisiz şekilde maktı ve çok yüksek belirlenmiş olması haksız ve adaletsiz. Bu haksız düzenlemeden derhal vazgeçilmesini, sağlık emekçilerinin ekonomik olarak nefes almasını sağlayacak politikaların hayata geçirilmesini, sosyal adaletin temini için, vergi ve harç politikalarının yeniden gözden geçirilmesini; adil, öngörülebilir ve sürdürülebilir bir mali sistem inşa edilmesini talep ediyoruz" çağrısında bulundu. Haber Merkezi



Yaprak toplama mesaisi başladı

Antep'te son baharın gelmesiyle birlikte temizlik işçilerinin yaprak toplama mesaisi başladı. İşçiler, sokaklarda ve caddelerde yaprakları temizlemek için yoğun bir mesai harcıyor. Sonbaharın gelmesiyle beraber her yer sarı ve turuncu renge büründü. Şehir merkezi, sonbaharın gelmesiyle beraber sarı ve turuncu renge büründü. Ağaçtan düşen yapraklar, renk cümbüşü oluşturuyor. Temizlik işçileri ise, sararıp düşen yaprakları toplamak için sabahın erken saatinde mesaisi başlıyor. Yaprakların temizlenmesiyle çevre tertemiz bir görünüme kavuşuyor. Vatandaş, "Bu sene sonbahar erken geldi gibi. Parklarda ve caddelerde yaprak dökümlerini görüyoruz. Belediye ekipleri de yoğun bir şekilde bunları temizliyorlar. Ama güzel bir görüntü ortaya çıkıyor. Bizler bu görüntüden şikayetçi değiliz, ama etrafında temiz olması lazım" dedi. Haber Merkezi

Firmaların bu desteklerden en etkin biçimde yararlanmasını hedefliyoruz

Toplantıya, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü İmalat-1 Daire Başkanı Zeynep Kaplan, GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Emre Sağ, kurum yetkilileri ve firma temsilcisi katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO Genel Sekreteri Yusuf İzzettin İymen, yeni yatırım teşvik sisteminin sanayiciler için büyük fırsatlar sunduğunu vurgulayarak, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız ile iş birliği içinde düzenlediğimiz bu toplantıyla, 30 Mayıs 2025 tarihinde yürürlüğe giren yeni teşvik mevzuatının kapsamını üyelerimize tanıtmayı ve firmalarımızın bu desteklerden en etkin biçimde yararlanmasını sağlamayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Küresel ekonomik şartların değiştiğine, üretim süreçlerinin dijital dönüşüm ve yeşil üretim gibi yeni standartlarla şekillendiğine dikkati çeken İymen, "Rekabetin her geçen gün daha da zorlaştığı bu dönemde, sanayicilerimizin teşvik mekanizmalarını etkin kullanarak üretimlerini güçlendirmeleri büyük önem taşıyor. Gaziantep, tarih boyunca üretimin, ticaretin ve girişimciliğin merkezi olmuştur. Bugün de ihracatta 10 milyar doları

aşan katkısıyla Türkiye'nin en güçlü sanayi şehirlerinden biridir. Yeni teşvik sistemiyle birlikte, şehrimizin daha yenilikçi, yüksek katma değerli ve sürdürülebilir yatırımlara yönelmesini arzuluyoruz" ifadelerini kullandı.

Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü İmalat-1 Daire Başkanı Zeynep Kaplan da konuşmasında yeni yatırım teşvik sisteminin üretim, ihracat ve istihdam odaklı bir yapıya dönüştürüldüğünü belirterek, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak Türkiye'nin üretim kapasitesini güçlendirmeyi, yatırım ortamını daha cazip hale getirmeyi ve bölgesel kalkınmayı desteklemeyi hedefliyoruz. Yeni teşvik sistemiyle birlikte, yatırımcılara daha hızlı, şeffaf ve sonuç odaklı bir süreç sunuyoruz. Özellikle yüksek katma değerli, teknoloji odaklı ve ihracata dönük yatırımların desteklenmesi önceliğimiz olacak. Gaziantep gibi üretim gücü yüksek şehirlerimizin bu sistemden en etkin şekilde yararlanmasını istiyoruz" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından, Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Emre Sağ, yatırım teşvik sistemindeki yenilikler, başvuru süreçleri ve destek unsurları gibi birçok konuda detaylı bilgilerin yer aldığı sunum gerçekleştirdi. Haber Merkezi

Adil paylaşım yerine çalışanların emeğinin değersizleştirildiği bir tablo

Yıllardır artan iş yükü, ekonomik zorluklar ve yetersiz özlük haklarıyla mücadele eden sağlık emekçilerinin Sağlık Bakanlığı'nın yaptığı 100 bin TL'lik promosyon anlaşması büyük bir hayal kırıklığı yaşadığını belirten Kılınç, "Anlaşma, çalışanların beklentilerinin çok altında kalmış; kamu kaynaklarının adil paylaşımı yerine yine çalışanların emeğinin değersizleştirildiği bir tablo ortaya çıktı. Ekonomik koşulların ağırlaştığı, enflasyonun yükseldiği ve alım gücünün hızla düştüğü bir dönemde 100 bin TL'lik banka promosyonu, sağlık çalışanlarının emeğini karşılamaktan uzak. Aynı dönemde birçok kamu kurumunun ve belediyenin çok daha yüksek tutarlarda promosyon anlaşmaları yapmış olması, sağlık çalışanlarının neden yine "ikinci plana itildiği" sorusunu akıllara getiriyor" açıklamasında bulundu.

Adaletsiz uygulamalar ile çalışanlar sürekli mağdur ediliyor

Sağlık sisteminin bel kemiğini oluşturan hekimlerin, hemşirelerin, teknikerlerin ve idari personelin, pandemi döneminde olduğu gibi bugün de büyük bir özveriyle görevini sürdürdüğüne dikkat çeken Kılınç, ancak ne yazık ki alınan ekonomik kararların, bu emeğin karşılığını vermediğini aksine adaletsiz uygulamalar ile çalışanların sürekli mağdur edildiğinin altını çizdi.

Çalışanların alın teri masa başı pazarlıklarda yok sayıldı

Sağlık emekçilerinin toplu sözleşme de olduğu gibi promosyonda mağduriyet yaşadıklarını sözlerine ekleyen Başkan Kılınç, "Geçmişteki toplu sözleşme süreçlerinde de benzer şekilde çalışanların beklentilerinin karşılanmadığı, adil bir ücret artışı sağlanmadığı hatırlarda. Bugün promosyon anlaşmasında da aynı anlayışın devam ettiği görülüyor. Çalışanların alın teri, masa başı pazarlıklarda yok sayılmış; emek, bir kez daha değersizleştirildi" değerlendirmesinde bulundu.

Sağlık çalışanları, sadece alkışlarla değil, hak ettikleri ekonomik ve sosyal değerle onurlandırılmalı

Yaşanan durumun sadece ekonomik bir mesele değil, aynı zamanda motivasyon ve adalet duygusunun zedelenmesi anlamına geldiğini vurgulayan Kılınç, "Hakkaniyetin olmadığı bir sistemde, verimlilikten ve hizmet kalitesinden söz etmek mümkün değil. Sağlık emekçilerinin haklarını savunma kararlılığıyla hareket eden Hep-Sen bu adaletsizliğe sessiz kalmayacaktır. Her platformda çalışanların hakkını koruma mücadelesini sürdürecektir; promosyon anlaşmasının yeniden gözden geçirilmesi için gerekli tüm girişimleri yapacağız. Sendika olarak şeffaflık, adalet ve çalışanların refahını önceleyen bir yaklaşımla talep ediyoruz. Sağlık çalışanları, sadece alkışlarla değil, hak ettikleri ekonomik ve sosyal değerle onurlandırılmalı" çağrısında bulundu. Haber Merkezi

2026 da 2025 gibi geçerse çoğu esnafımız kepenk kapatabilir

Gaziantep Çiçekçiler Odası Başkanı Cuma Çelik, "Önümüzde 24 Kasım Öğretmenler günü, Şubat ayında sevgililer günü sonrasında Anneler günü derken yeni bir sezona kavuşacağız. Hedefimiz ve beklentimiz yüksek. Ama 2026 yılı da 2025 gibi geçerse çoğu esnafımız kepenk kapatabilir" uyarısında bulundu.

2025 yılının sektör açısından kötü geçtiğini ifade eden Çelik, "Çiçekçilik sektörü sadece Gaziantep değil, Türkiye genelinde durağan bir sezon geçirdi. Halkın alım gücünün gerilemesi satışlara yansdı. 35 yıllık sektör hayatında en kötü sezonumuzdan birini geçirdik diyebiliriz. 2026 yılının nasıl geçeceği kış mevsiminden ortaya çıkar" dedi.

Her çiçekçi bir kişi çıkarmaya başladı

Çiçek ürünlerinin kış mevsiminde pahalandığını ifade eden Çelik, "Üretici, yaz mevsiminde havanın sıcaklığı ile ürünü üretirken, kış mevsiminde ise üretimi soba, kalorifer, doğalgaz ve sera ortamında yani ısıtma sistemi ile yaptığının fiyatları yükseliyor. Bu yıl çiçek türlerinde yüzde 50 oranında bir artış bekliyoruz. Bu şekilde devam ettiği takdirde sektörün, önümüzdeki yıl yüzde 20 oranında küçüleceğini düşünüyoruz. Çünkü istihdam azalmaya başladı. Her çiçekçi bir kişi çıkarmaya başladı. Şoförümüz çalışan birçok esnaf bulunuyor. Giderlerimiz artıyor. İlerleye zamanlarda aile şirketine döneceğiz" açıklamasını yaptı. Sektörün Ticaret İl Müdürlüğü

tarafından denetlenmesini istiyoruz. Dükkan kiralarna değinen Çelik, "Öncelikle depozitonun kaldırılması ve bir sınırlama getirilmesi gerekiyor. Çünkü esnaf dükkan kiralayacağı zaman önden 3 aylık depozito veriyor. Esnaf, 20 bin liraya dükkan kiralasa, 60 bin lira eksiden başlıyor. Bunun yanı sıra iş yeri kira artışlarında bakanlığımızın çalışmalar yapıp, belirlenen rakam üzerine çıkıldığında anında müdahale edilmesi gerekiyor. Hatta semt semt kira bedelleri çıkartılabilir. Sektörümüzün ilgili kurumlar ve özellikle Ticaret İl Müdürlüğü tarafından denetlenmesini istiyoruz" çağrısında bulundu.

Küfemiz dolu, üzerine bir yük daha binmesini istemiyoruz

Elektrik maliyetlerinin esnafın belini büküğünü sözlerine ekleyen Çelik, yüksek gelen elektrik faturalarından dert yandı. "Geçen ay işletmemize 17 bin dolaylarında elektrik faturası geldi. Doğuda yer aldığımız için ürüne ulaşım zor. Aldığımız ürünü aynı gün satamadığımız gibi sınırlı sayıda getirmiyor ki her zaman bulunsun diye. O yüzden muhafaza için soğuk hava kullanıyoruz. Kullandığımız soğuk havaların elektrik ile aydınlatma maliyetlerimiz çok yüksek. Daha zam gelirse yükün altında ezilecek gibi olacağız. Küfemiz dolu, üzerine bir yük daha binmesini istemiyoruz" değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi